

# Møtereferat

Norsk Schäferhund Klubb  
HAR, Hovedavlsrådet.



Dato;	Sted;	Deltakere;	Distribusjon;	Møtenr.
26-09-2024	Teams	Karl Otto Ojala, Leif Belgen, Svein Vagle, Tommy Oftedal.	Møtedeltakere, Bjørn L.HS og WEB	5-2024

	Agenda	Action	Ansvarlig
1	Godkjenning av møtereferat	Godkjennt	Info
2	Evaluering Norsk Vinnerutstilling 2024	Oppsummert så var NV 2024 vesentlig bedre gjennomført en NV/Nordisk 2023, det meste som var identifisert som forbedring fra ifjor var implementert. Skal vi sette fingeren på noe så kan tømmerutiner for toaletter bli bedre og volum på pause/bakgrunnsmusikk settes noe lavere.	Info
3	WUSV – innføring av nye regler	Siste tids støy i WUSV har ført til at innføring av nye avlsregler mm utsettes til 1/1-27 muligens 2028. Vil vil Nasjonalt starte en delvis trinnvis innføring i forkant av dette, bla innføring av MK krav for Avlskåring for hunder med WCC.	Info
4	NKK HD avlesning	Dialogmøte med NKK ang HD situasjonen avholdt, vi fikk en halv dag inne hos NKK for å få presentert og diskutert vår bekymring. Vi opplever manglende totalforståelse fra NKK sin side i denne sak og jobber videre for å få på plass felles forståelse for hvordan mer eller minder alle raser opplever denne markante forverringen av HD siden 2014.	Info
5	Møte med Tellheim ang. HD	Vi har over tid ført dialog med Dysplasi Zentrum Gießen GbR i anledning vårt arbeid med HD utviklinge for vår rase. Formellt møte avholdt 25.09.(ref Minutes of meeting). Dialogen med DR Tellhelm og hans team er meget god.	Info
6	NKK innføring av nye registreringsbevis	Generell gjennomgang, vi vil legge inn ønske om å få lagt til kåringer, WT og WUSV logo i den hensikt å få en mer international tilnærming.	Info
7	Terminlister for 2025	Siste oppgang av Terminlisten pågår, vi har så langt ikke fått søknad for LD fra Sør/Vest regionen.	Info
8	Dommere til Norsk Vinnerutstilling 2025	Vi må snarlig ha klart vårt forslag til HS for å sikre at vi får ønsket deltakelse av Tysk dommer.	Info
9	Eventuelt	NA	
	<b>Neste møte</b>	<b>TBA</b>	

Ref. S Vagle

